公布した規則一覧

令和５年
公布
番号

規則名

85
杉並区公共施設予約システムの利用に関する規則の一部を
改正する規則

杉並区公共施設予約システムの利用に関する規則の一部を改正する規則を公布す

る。

令和５年８月３日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第８５号

杉並区公共施設予約システムの利用に関する規則の一部を改正する規則

杉並区公共施設予約システムの利用に関する規則（平成２６年杉並区規則第６７

号）の一部を次のように改正する。

別表第１（４）中

「
杉並区立コミュ 第１集会室 第

ニティふらっと ２集会室 第３ を
成田 集会室 多目的

室

」

「
杉並区立コミュ 第１集会室 第

ニティふらっと ２集会室 第３

成田 集会室 多目的

室

杉並区立コミュ 第１集会室 第 に
ニティふらっと ２集会室 第３

方南 集会室 第４集

会室 多目的ル

ーム（音楽使用

又は体育使用）

」

改める。

別表第２（５）中

「
杉並区立ゆ 和室 洋室

うゆう方南 を
館

」

削る。

附 則

１ この規則は、令和５年１１月１日から施行する。ただし、別表第２（５）の改

正規定及び次項の規定は、同年１０月２７日から施行する。

２ 令和５年１２月１５日前の改正前の別表第２（５）に規定する杉並区立ゆうゆ

う方南館の施設の使用に係る杉並区公共施設予約システムの利用に関する規則第

１条に規定する予約システムの利用については、なお従前の例による。

	目次
	085杉並区公共施設予約システムの利用に関する規則の一部を改正する規則